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Warhammer 40000: BLACK
TEMPLARS ARMY SET

Cena 601,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki Przedsprzedaż

Numer katalogowy 55-27

Kod producenta 60010101003

Kod EAN 5011921157969

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer 40000: BLACK TEMPLARS ARMY SET

Czarni Templariusze to nieugięci krzyżowcy, którzy przetaczają się przez galaktykę w fali ognia i krwi. Czcząc Boga-Imperatora
jako bóstwo, składają potężne przysięgi, że oczyszczą Jego królestwo z mutantów, zdrajców, heretyków i czarownic. Ciągle

pchani do przodu swoją furią i wiarą, ci fanatyczni wojownicy nie spoczną, dopóki każdy heretycki idol nie zostanie obalony, a
każdy imperialny świat zostanie oczyszczony z wrogów.

Nie daj nieczystym żyć.
Podtrzymuj honor cesarza.

Brzydź się wiedźmą, zniszcz wiedźmę.
Podejmij każde wyzwanie, bez względu na szanse.

Ten zestaw armii czarnych templariuszy jest wypełniony oszałamiającymi nowymi modelami czarnych templariuszy Primaris,
w tym marszałkiem, czempionem cesarza, neofitami, nowicjuszami i bratem miecza. W pudełku znajdziesz nie tylko pełne 13

modeli, ale znajdziesz także ekskluzywny dodatek do kodeksu: Czarni templariusze z klasyczną grafiką na całym obwodzie – to
jedyny sposób na uzyskanie wcześniejszego dostępu do ich zaktualizowanych zasad i materiału tła. Znajdziesz tam również
wieloczęściowy plastikowy Pancerz Odkupiciela, który wesprze Twoją Wieczną Krucjatę, a także zestaw 28 przydatnych kart

referencyjnych dla Przysiąg i Podstępów Templariuszy, z których 16 jest nowych i dostępnych wyłącznie dla Czarnych
Templariuszy. W zestawie znajduje się również arkusz transferu czarnych templariuszy z masywnymi 226 ikonami

poszczególnych rozdziałów w różnych rozmiarach i kolorach, a także oznaczeniami honoru i osobistymi heraldykami.

W zestawie znajdują się następujące wieloczęściowe miniatury plastikowe:

- 1x Black Templars Marshal (w zestawie z okrągłą podstawą Cytadeli 40 mm)
- 1x Czempion Imperatora (w zestawie z okrągłą podstawą Cytadeli 40 mm)

- 1x Pancernik Redemptor (dostarczany z okrągłą podstawą Cytadela 90 mm)
- 1x Black Templars Primaris Crusader Squad - w tym: 1x Primaris Sword Brother, 5x Primaris Nowicjusz i 4x Primaris

Neophytes. (w zestawie 1x okrągła podstawa Cytadela 40 mm, 5x okrągła podstawa Cytadela 32 mm i 4x okrągła podstawa
Cytadela 28 mm)

Również zawarte:

- Dodatek do kodeksu: Czarni templariusze - 80-stronicowa książka w twardej oprawie z miękką w dotyku okładką, błyszczącą
grafiką i ekskluzywną okładką

- Karty danych: Black Templar - 28 kart, w tym 1 karta grafiki, 7 podstawowych forteli, 4 ślubowania templariuszy i 16 forteli
czarnych templariuszy

- 1x arkusz transferowy Black Templars zawierający 226 pojedynczych transferów

Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu - zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.
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POLECANE Z FRAKCJI BLACK TEMPLARS

KODEKS Z ZASADAMI FRAKCJI: codex-black-templars
KARTY Z UMIEJĘTNOŚCIAMI FRAKCJI: datacards-black-templars
TEMATYCZNE KOŚCI FRAKCJI:
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